间的过渡期内，本次交易所产生的收益或因其他原因增加的净资产由康盛股份享有，所发生的亏损由转让方按所持股份

比例承担。

5、生效条件：自康盛股份股东大会通过之日起生效。

（三）合肥卡诺股权转让协议

1、股权转让：合肥卡诺的全部股权，股权所对应的权利为合肥卡诺拥有的所有资产，包括合肥卡诺的资产、下属分公

司资产、子公司的资产。

2、股权转让的定价：根据坤元资产评估有限公司出具的“坤元评报[2015]第201�号”《资产评估报告》，合肥卡诺全

部股权在评估基准日的公允价值为：人民币132,696,100.00元，经协议各方协商，确定本次收购协议各方的总价款为人

民币131,600,000.00元（大写：壹亿叁仟壹佰陆拾万元整）。

3、转让价款的支付：合同生效之日起6个月内将足额支付股权转让款。

4、资产分享及盈亏分担：（1）本协议各方一致同意，合肥卡诺截止基准日的未分配利润由本次股权转让工商变更登

记完成之日止工商行政管理部门登记确认的合肥卡诺股东按出资比例共同分享。 （2）评估基准日至股权交割日之间的

过渡期内，本次交易所产生的收益或因其他原因增加的净资产由康盛股份享有，所发生的亏损由转让方按所持股份比例

承担。

5、生效条件：自康盛股份股东大会通过之日起生效。

六、业绩承诺事项

浙江润成对本次转让股权的3家标的公司的未来业绩作如下不可撤销承诺，实际控制人陈汉康对该承诺事项承担连